
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
807/2017-32

Číslo objednávky uveďte laskavé 
na dodacím listu a faktuře

Telefon: |
Vyřizuje: Bc. Helena Bubníková

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 
Účet č.:|

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/37/32

Dodavatel: JUDr. Martin TONNER, advokát 
Balbínova 223/5
Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00 
IČ: 73735710
Kontaktní osoba: JUDr. Martin Tonner

Objednáváme:

Poskytování právních služeb souvisejících s problematikou Národního elektronického nástroje 
a elektronických tržišť

Požadavky zadavatele na termíny plnění:

Termín zahájení: Nejpozději do 14 dnů ode dne přijetí objednávky.

Plnění bude poskytováno průběžně dle potřeb objednatele.

Cena a platební podmínky:

Objednávka se uzavírá na dobu neurčitou, a to do vyčerpání celkové výše stanovené ceny.

Celková cena nepřekročí částku 500 000,- Kč bez DPH (605 000,- Kč s DPH).

Hodinová cenová sazba za poskytování advokátních služeb je stanovena ve výši 1 300,- Kč 
bez DPH (1 573,- Kč s DPH).

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1% z hodnoty nepředané části plnění za každý den prodlení.

Kontaktní ve věci této objednávky ze strany MMR je Bc. Helena Bubníková - tel.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Další ustanovení

Objednací list číslo 
807/2017-32

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne

Ing. Stanislav Bogdanov 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Objednávku akceptoval a převzal 
V Praze dne

JUDr. Martin Tonner,
JUDr. Martin TONNER, advokát

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


